
 

TeliaSonera tillhandahåller nätanslutning och telekommunikationstjänster i Norden och Baltikum, på 
tillväxtmarknaderna i Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. TeliaSonera är även den ledande 
europeiska grossistleverantören av gränsöverskridande kvalitetstjänster för röst, ip och kapacitet med ett helägt 
internationellt carrier-nät. TeliaSoneras tjänster hjälper människor och företag att kommunicera på ett enkelt, effektivt 
och miljövänligt sätt. TeliaSonera skapar värde genom att fokusera på att bli ett företag med kundupplevelser i 
världsklass, säkerställa en hög nätkvalitet och en kostnadsstruktur i nivå med de bästa. 2009 omsatte TeliaSonera 109 
miljarder SEK och vid utgången av 2009 var det totala antalet abonnemang 148 miljoner i 20 länder. TeliaSonera är 
noterat på NASDAQ OMX Stockholm och NASDAQ OMX Helsingfors. Läs mer på www.teliasonera.se  
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VD och koncernchef Lars Nybergs kontrakt förlängt 
 
TeliaSoneras styrelse har förlängt anställningskontraktet för Lars Nyberg, VD 
och koncernchef till december 2013. 
 
Lars Nyberg har varit VD och koncernchef i TeliaSonera sedan september 2007. 
Enligt anställningskontraktet har han rätt att pensionera sig i december 2011 då han 
fyller 60 år, men kommer att fortsätta i sin nuvarande roll till utgången av 2013. 
 
– Lars Nyberg har ett tydligt kommersiellt fokus och är en inspirerande ledare som 
byggt ett starkt team omkring sig. TeliaSonera har utvecklats mycket starkt under de 
tre år Lars Nyberg varit VD och vi är mycket glada att han accepterat att fortsätta 
ytterligare tre år, säger Anders Narvinger, styrelsens ordförande. 
 
Lars Nyberg är född 1951 och har en civilekonomexamen från Stockholms 
Universitet. Lars Nyberg är styrelseordförande i DataCard Corp. och styrelseledamot 
i Autoliv Inc. Åren 1995 till 2003 var han ordförande och koncernchef i NCR Corp, där 
han fortsatte som ordförande till 2005. Tidigare har Lars Nyberg innehaft ett antal 
ledande befattningar inom Philips och ingick i Philips Group Management Committee. 
Lars Nyberg äger 150 000 aktier i TeliaSonera. 
 
 
 
Informationen är sådan som TeliaSonera AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 2 december, 2010, kl 14.45. 
________________________________________________________ 
TeliaSoneras presstjänst för journalister kan nås på 0771 77 58 30 
 
Framtidsinriktade uttalanden 
Uttalanden i pressreleasen avseende framtida förhållanden och händelser, inklusive framtida utveckling och uttalanden om 
trender, är framtidsinriktade uttalanden. Till sin natur är sådana framtidsinriktade uttalanden osäkra och innefattar risk eftersom 
de hänför sig till eller är beroende av framtida förhållanden som ännu inte inträffat. Det kan inte garanteras att framtida resultat 
inte kommer att avvika väsentligt från de angivna eller förutskickade beroende på ett flertal faktorer, varav många är utanför 
TeliaSoneras kontroll. 
 
 


